Информация о распределении выпускников 2019 года  МАОУ «СОШ посёлка Демьянка».
	
	Количество выпускников
	Поступили в вузы
	Поступили в СПО
	трудоустроены
	Службы в РА
	 Продолжают обучение в СОШ (в.т.ч. за пределами поселка)
	Обучаются за пределами региона

	11 класс
	17
	5
	6
	5
	1
	
	0

	9 класс
	42
	
	16
	
	
	25
	1
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